
РЕШЕНИЕ 

Сухояшского Совета сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

 

с. Большой Сухояш                             № 9         от  07 августа 2017 года 

 

О признании утратившим силу пункта 9 

решения Сухояшского Совета сельского 

поселения Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан от 24.11.2014  

№ 38 «О  земельном налоге» 
 

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2015 №396-ФЗ «О внесении 

изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» 

 

Сухояшский  Совет сельского поселения решил: 

 

1. Признать утратившим силу пункт 9 решения Сухояшского Совета сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 

24.11.2014  № 119 «О  земельном налоге». 

2. Обнародовать настоящеее решение путем размещения на «Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http//aznakayevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному 

самоуправлению 

 

 

 

Председатель:                                    З.З.Закирова 

 
 

 

 

 

 

 
 

http://pravo.tatarstan.ru/

